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Upplandsträffen 2024

Resultat BL60 15 ligg 3x5 Grundlag

Plac. Namn Klubb Serie 1 Serie 1 Serie 2 Serie 3 S:a Serie 1 Totalt

1 Åke Arbrink Rosersberg 147 48 48 50 146 97 390 180:-

2 Lars-Göran Lundqvist Ununge 145 49 50 50 149 96 390

3 Bengt-Olof Valldemo Rasbo-Vaksala Skf 128 44 46 45 135 89 352

Resultat BL75+ 15 ligg 3x5 Grundlag

Plac. Namn Klubb Serie 1 Serie 1 Serie 2 Serie 3 S:a Serie 1 Totalt

1 Göran Jansson Rasbo-Vaksala Skf 140 48 48 48 144 94 378 150:-

2 Bengt Myrberg Bälinge-Jumkil Skf 144 0 0 0 0 0 144

Resultat B55Knä 15 ligg 3x5 Grundlag

Plac. Namn Klubb Serie 1 Serie 1 Serie 2 Serie 3 S:a Serie 1 Totalt

1 Margareta Ottosson Bromma-Solna 146 49 48 47 144 93 383 180:-

2 Bernt Steffen Frötuna 145 49 47 47 143 89 377

Resultat NM 15 ligg 3x5 Grundlag

Plac. Namn Klubb Serie 1 Serie 1 Serie 2 Serie 3 S:a Serie 1 Totalt

1 Elin Åhlin Bärlgviken 150 50 48 49 147 99 396 400:-

2 Stefan Lundqvist Ununge 149 49 47 48 144 94 387 300:-

3 Olle Gabrielsson Rommehed 146 48 44 48 140 95 381 150:-

4 Peter Lundqvist Ununge 148 50 41 46 137 94 379

5 Patrik Johansson Rommehed 145 49 42 48 139 92 376

6 Camilla Grydén Rasbo-Vaksala Skf 143 49 43 47 139 89 371

7 Lars Berken TVÖR 144 48 27 42 117 91 352



Upplandsträffen 2024
Finaler

Final Ligg

Plac. Namn Klubb Kval Final Totalt

1 Åke Arbrink Rosersberg 390 97 487

2 Lars-Göran Lundqvist Ununge 390 95 485

3 Göran Jansson Rasbo-Vaksala Skf 378 95 473

4 Bengt-Olof Valldemo Rasbo-Vaksala Skf 352 86 438

5 Bengt Myrberg Bälinge-Jumkil Skf 144 0 144

Final Knä

Plac. Namn Klubb Kval Final Totalt

1 Margareta Ottosson Bromma-Solna 383 96 479

2 Bernt Steffen Frötuna 377 95 472

Final Ställning

Plac. Namn Klubb Kval Final Totalt

1 Elin Åhlin Bärlgviken 396 98 494

2 Olle Gabrielsson Rommehed 381 96 477

3 Stefan Lundqvist Ununge 387 88 475

4 Peter Lundqvist Ununge 379 94 473

5 Camilla Grydén Rasbo-Vaksala Skf 371 80 451

6 Lars Berken TVÖR 352 86 438

7 Patrik Johansson Rommehed 376 41 417


